מצב שירותי הדת | מעקב עתים

הזכות ליהדות:
סוגיות מרכזיות העומדות לפתחה

של הרבנות הראשית

אב תשע”ג, יולי 2013

ברכות לרב יצחק יוסף ולרב דוד לאו על היבחרם לרבנים הראשיים לישראל.// הקדמה

מחזיקים ובעולם, בארץ היהדות של פניה את מייצגים שנים, עשר של לתקופה הממונים הראשיים, הרבנים

בסמכויות רבות הנוגעות לממסד הדתי ולשירותי הדת ובכוחם להשפיע ולעצב את מערכת היחסים המורכבת בין

אזרחי ישראל לבין היהדות.

בתי הדין הרבניים אשר יחליט על אופן הטיפול בו.

ואי- הכפילות ביקר את הוא ובו בישראל הגיור הממלכתי על מערך דו"ח 2013 · פרסם מבקר המדינה במאי

הבהירות בין תפקידי נשיא בתי הדין הרבניים ומנהל בתי הדין הרבניים בעת ההכרה בגיורים.

, מעולם לא פורסם למרות בקשות חוזרות ונשנות של 'עתים', ובניגוד להוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 ·

נוהל המגדיר את אופן הפעולה של הרבנות בעת הכרה בגיור.

הנחיות אין הנגלה. על הנסתר רב ובו מורכב להליך הפך בחסות ממלכתית נערך בגיור שלא הכרה בפועל, ·

זכותם להינשא והמתגיירים אינם מודעים לאפשרויות העומדות בפניהם בעודם מבקשים לממש את ברורות

כדת משה וישראל.

הדרת נשים בבתי העלמין, והטיל על המשרד לתקן את רישיונות חברות הקדישא והמסמכים הנלווים אליהם

באופן שימנע הדרת נשים בטקסי הלוויה או בבית העלמין ויבטיח כי ייערכו מתוך שוויון מלא לנשים.

, ובו הנחיות מפורטות חוזר מנכ"ל סופי בנושא זה יצא רק לאחרונה, ביום ו' בשבט התשע"ג, 27 בפברואר 2013 ·

האוסרות על הפרדה בין גברים לנשים במהלך טקס הלוויה על שלביו השונים ועל אפליית נשים באמירת הפסדים

ובהליכה אחר הנפטר.

יש להדגיש כי ההנחיות מנוסחות באופן המחייב את חברות הקדישא לפעול מלכתחילה באופן שוויוני כלפי ·

נשים, זולת אם הביעה המשפחה את רצונה המפורש לנהוג אחרת, ואף קובע כי התנהגות המנוגדת להנחיות